Bambini
(Lasergewehr 5 Schuss 1/10 Wertung)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz

Nachname

Vorname

1

2

3

4

5

Sort

1

Degen

Emma

9,7

9,9

10,8

5,1

3,2

38,7




Schulerschutzen
(LG 5 Schuss 1/10 Wertung)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz

Nachname

Vorname

1

2

3

4

5

Sort

1

Rof}

Marian Enrico

10,2

10,2

10,2

9,9

8,7

49,2




Jungschutzenklasse
(3 Pfander je Grolde)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz

Nachname

Vorname

1.Durchgang

2.Durchgang

3.Durchgang

4.Durchgang

5.Durchgang

Sort

Limprecht

Morgaine

0




Schutzenklasse
(3 Pfander je Grolke)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz|[Nachname Vorname 1.Durchgang | 2.Durchgang | 3.Durchgang | 4.Durchgang | 5.Durchgang | Sort
1 |Pries Angelina 3 3 330000
2 |Reinhardt Daniel 3 1 310000




Altersklasse
(3 Pfander je Grofke)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz

Nachname

Vorname

1.Durchgang

2.Durchgang

3.Durchgang

4.Durchgang

5.Durchgang

Sort

Zirwes

Michael Anton

1

100000




Seniorenklasse |
(3 Pfander je Grolde)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz[Nachname [Vorname 1.Durchgang | 2.Durchgang | 3.Durchgang | 4.Durchgang | 5.Durchgang | Sort
1 |Djouad Josef 3 3 3 333000
2 |Degen Frank Josef 3 3 1 331000
3 |Schuwerack |Katharina Maria 3 1 310000
4 |Schuwerack [Roman 2 200000
5 |DroBlich Helmut 1 100000




Seniorenklasse |l
(3 Pfander je Grolde)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz|Nachname |Vorname 1.Durchgang | 2.Durchgang | 3.Durchgang | 4.Durchgang | 5.Durchgang | Sort
1 |Marzi Herbert 3 300000
2 |Franzen Roland 2 200000
3 |Marzi Rosemarie 1

100000




Scheibenschielien 50m
(3 Scheiben stehend oder sitzend vorne aufgelegt)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz|Nachname Vorname ScheibenNummer | Schuss_1 | Schuss_2 | Schuss_3 | Summe
1 |Marzi Rosemarie 19-21 10,1 10,0 10,1 30,2
2 |Marzi Herbert 16-18 10,1 10,3 9,7 30,1
3 [Degen Frank Josef 25-27 9,9 10,2 9,5 29,6
4 |Gerhards Dirk 13-15 10,6 9,9 8,4 28,9
5 |Schuwerack Roman 34-36 8,8 9,8 9,6 28,2
6 [Djouad Josef 28-30 9,4 9,1 9,4 27,9
7 |DroBlich Helmut 31-33 9,2 8,9 8,9 27,0
8 |Pries Angelina 43-45 7,4 10,0 9,4 26,8
9 |Grones Peter 19-51 9,9 6,8 9,2 25,9
10 |Zirwes Michael Anton 4-6 8,4 6,1 9,4 23,9
11 [Franzen Roland 52-54 7,0 7,6 9.1 23,7
11 |Reinhardt Daniel 46-48 8,3 9,5 5,9 23,7
13 |Zirwes Nico Ernest 7-9 8,9 5,8 8,2 22,9
14 |Limprecht Morgaine 1-3 5,6 8,1 7,6 21,3
15 |Limprecht Mika 40-42 6,8 6,9 6,8 20,5
16 [Schuwerack Katharina Maria 37-39 6,7 3,9 4.5 15,1
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