

Bambini
(Lasergewehr 5 Schuss 1/10 Wertung)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	1	2	3	4	5	Sort
1	Degen	Emma	9,7	9,9	10,8	5,1	3,2	38,7

Schülerschützen
(LG 5 Schuss 1/10 Wertung)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	1	2	3	4	5	Sort
1	Roß	Marian Enrico	10,2	10,2	10,2	9,9	8,7	49,2

Jungschützenklasse (3 Pfänder je Größe)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	1.Durchgang	2.Durchgang	3.Durchgang	4.Durchgang	5.Durchgang	Sort
1	Limprecht	Morgaine	0					0

Schützenklasse
(3 Pfänder je Größe)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	1.Durchgang	2.Durchgang	3.Durchgang	4.Durchgang	5.Durchgang	Sort
1	Pries	Angelina	3	3				330000
2	Reinhardt	Daniel	3	1				310000

**Altersklasse
(3 Pfänder je Größe)**

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	1.Durchgang	2.Durchgang	3.Durchgang	4.Durchgang	5.Durchgang	Sort
1	Zirwes	Michael Anton	1					100000

Seniorenklasse I (3 Pfänder je Größe)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	1.Durchgang	2.Durchgang	3.Durchgang	4.Durchgang	5.Durchgang	Sort
1	Djouad	Josef	3	3	3			333000
2	Degen	Frank Josef	3	3	1			331000
3	Schuwerack	Katharina Maria	3	1				310000
4	Schuwerack	Roman	2					200000
5	Drößlich	Helmut	1					100000

Seniorenklasse II (3 Pfänder je Größe)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	1.Durchgang	2.Durchgang	3.Durchgang	4.Durchgang	5.Durchgang	Sort
1	Marzi	Herbert	3					300000
2	Franzen	Roland	2					200000
3	Marzi	Rosemarie	1					100000

Scheibenschießen 50m
(3 Scheiben stehend oder sitzend vorne aufgelegt)

Vereinsmeisterschaft St. Hub. Niederzissen am 09.11.2025

Platz	Nachname	Vorname	ScheibenNummer	Schuss_1	Schuss_2	Schuss_3	Summe
1	Marzi	Rosemarie	19-21	10,1	10,0	10,1	30,2
2	Marzi	Herbert	16-18	10,1	10,3	9,7	30,1
3	Degen	Frank Josef	25-27	9,9	10,2	9,5	29,6
4	Gerhards	Dirk	13-15	10,6	9,9	8,4	28,9
5	Schuwerack	Roman	34-36	8,8	9,8	9,6	28,2
6	Djouad	Josef	28-30	9,4	9,1	9,4	27,9
7	Drößlich	Helmut	31-33	9,2	8,9	8,9	27,0
8	Pries	Angelina	43-45	7,4	10,0	9,4	26,8
9	Grones	Peter	19-51	9,9	6,8	9,2	25,9
10	Zirwes	Michael Anton	4-6	8,4	6,1	9,4	23,9
11	Franzen	Roland	52-54	7,0	7,6	9,1	23,7
11	Reinhardt	Daniel	46-48	8,3	9,5	5,9	23,7
13	Zirwes	Nico Ernest	7-9	8,9	5,8	8,2	22,9
14	Limprecht	Morgaine	1-3	5,6	8,1	7,6	21,3
15	Limprecht	Mika	40-42	6,8	6,9	6,8	20,5
16	Schuwerack	Katharina Maria	37-39	6,7	3,9	4,5	15,1